АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 07.12.2023 № 1215

Об установлении публичного сервитута в

порядке главы V.7. Земельного кодекса

Российской Федерации по адресу

(местоположение): Российская Федерация,

Московская область, г.о. Фрязино,

г. Фрязино, ул. Садовая, д. 1 в пользу

МБУ «Городское хозяйство» (ИНН

5050108190, ОГРН 1135050007080) в целях

реконструкции, капитального ремонта

участков (частей) инженерных сооружений,

являющихся линейными объектами

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Московской области  от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных

отношений в Московской области», учитывая ходатайство Муниципального

бюджетного учреждения города Фрязино «Городское хозяйство» (далее -

МБУ «Городское хозяйство») от 17.11.2023 № P001-7538624870-79364401,

руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить публичный сервитут на срок 2 месяца в отношении части

земельного участка с кадастровым номером 50:44:0020401:95, местоположение:

Московская область, г. Фрязино, ул. Садовая, д. 1, площадью 705 кв.м., в

пользу МБУ «Городское хозяйство» (ИНН 5050108190, ОГРН 1135050007080),

в целях реализации мероприятий F2.01. «Ремонт дворовых территорий»

муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области

«Формирование современной комфортной городской среды» на 2023-2027

годы, утвержденной постановлением Администрации городского округа

Фрязино от 13.03.2023 № 203, в границах в соответствии с приложением к

настоящему постановлению.

2. Администрации в течение 5 рабочих дней разместить настоящее

постановление на официальном информационном сайте администрации -

https://fryazino.org в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Комитету по управлению имуществом администрации городского

округа Фрязино в течение 5 рабочих дней направить обладателю публичного

сервитута копию настоящего Постановления, сведения о лицах, являющихся

правообладателями земельных участков, сведения о лицах, подавших заявления

об учете их прав (обременений прав) на земельные участки, способах связи с

ними, копии документов, подтверждающих права указанных лиц на земельные

участки.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации – председателя комитета Н.В. Силаеву.

Глава городского округа Фрязино                                                   Д.Р. Воробьев